お取引先各位
本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は下記のとおり本社を移転し８月１９日より営業の運びとなりました。
これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう、より一層の努力

をしてまいる所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご支援を賜りますようお願い申し

上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
平成２５年８月

日本ファシリティ・ソリューション株式会社
代表取締役社長 岡 英樹

記

移転先住所    〒141-0032

東京都品川区大崎１丁目６番４号 新大崎勧業ビルディング１７階
電 話 番 号    ０３－６３７１－２５００（代表）
ＦＡＸ番号    ０３－６３７１－２５０１
営業開始日    平成２５年８月１９日（月）より
案 内 図

以上